



## FORSKARFORUM – AVDELNINGENS MÖTESPLATS FÖR AKADEMISKA DISKUSSIONER

*Forskarforum är avdelningen för omvårdnads mötesplats för seminarier om forskning, teoriutveckling och pedagogiska projekt, öppna för alla medarbetare.*

Avdelningen för omvårdnad strävar efter att erbjuda doktorander en utbildningsmiljö som gynnar lärandet och skapar förutsättningar för en personlig utveckling och självständighet under doktorandperioden. Forskarforum är en prioriterad aktivitet där doktorander, forskare, lärare och gäster möts för samtal och reflektion om vetenskapliga frågor relaterat till utveckling av omvårdnad. Vi strävar efter ett kritiskt konstruktivt klimat där vi även har omsorg och ansvar för varandra, för avdelningen, ämnet och etiken.

### Varmt välkomna!

Kontakt:

Kay Sundberg, docent, [kay.sundberg@ki.se](mailto:kay.sundberg@ki.se) tel 08 524 83572

Annica Karlsson, samordnare, [annica.karlsson.1@ki.se](mailto:annica.karlsson.1@ki.se) tel 08 524 83918

## ATT BOKA AKTIVITET OCH DELTA VID FORSKARFORUM

Alla doktorander, forskare och lärare vid avdelningen är välkomna att anmäla pågående manuskript, pedagogiska projekt, eller kappa för diskussion. Utöver manusseminarier innefattar forskarforum "journal clubs" som tar upp teoretisk fördjupning, metodfrågor, forskningsnyheter eller strategiska frågor. *Varje doktorand - gärna tillsammans med en doktorandkollega - ansvarar för en journal club/termin.* Enligt schema finns bokningsbara tider där den som ska hålla ett seminarium bokar in sig genom [Annica](#). Aktuellt seminarieschema (Forskarforum.pdf) finns alltid på Medarbetarportalen och i avdelningens Teams-grupp.

Material till seminariet skickas **14 dagar** i förväg till [Kay](#).

Deltagare som vill få seminariets material att läsa i förväg anmäler sig till [omvardnad@nvs.ki.se](mailto:omvardnad@nvs.ki.se) och får detta via mejl.

## ANSVARIGA GRANSKARE

En till två forskare leder varje seminarium enligt schemat. Doktorander som har gjort halvtid förväntas att tillsammans med en senior forskare delta som seminarieledare vid ca ett tillfälle per år. Vid eget intresse att vara seminarieledare anmäl er gärna till [Kay](#).

## AKADEMISK TRYGGHET

Det är viktigt att alla som medverkar känner sig trygga vilket innebär en tillåtande och kreativ miljö. [Material som är arbetsexemplar och som skall granskas får ej spridas.](#)



## DOKTORANDERS NÄRVARO OCH AKTIVITET

En presentation på forskarforum erbjuder doktoranden att få andra perspektiv på sin forskning utanför den egna gruppen. Seminareledare har förberett en diskussion för att stimulera författaren till reflektion över sina studier och kunna identifiera vad som kan utvecklas.

Alla doktorander vid avdelningen för omvårdnad ska *fortlöpande* presentera sin forskning i forskarforum. Det innebär att alla delarbeten tas upp för granskning. Doktorander vid avdelningen förväntas tillsammans med egna seminarier delta aktivt vid ca 15-20 forskarseminarier per år. Doktoranden ansvarar själv för dokumentering av sitt deltagande som sedan registreras i ISP (blankett 16). Närvaro tas upp vid varje seminarium. **Forskarforum genomförs på plats (ANA23) och endast i undantagsfall kan hybridmöte erbjudas och då skall en zoom-länk skickas i god tid till Annica.**

## DOKTORANDERS SEMINARIER – EN STRUKTUR

Vad	När	Material
<b>ISP-seminarium</b>	Nyantagen doktorand presenterar sin individuella studieplan. <b>Ska förläggas utanför forskarforums schema.</b>	Åhörarna behöver inget förhandsmaterial.
<b>Manusseminarium</b>	Ett seminarietillfälle för varje artikelmanus.	Manus med ev önskemål om särskild granskning
<b>Halvtidsseminarium</b>	<b>Ska förläggas utanför forskarforums schema.</b>	Åhörarna behöver inget förhandsmaterial.
<b>Kappaseminarium</b>	I god tid före tryckning av kappan.	Kappa skickas i förväg.
<b>Fördisputation</b>	I god tid före disputationen, <b>handledaren bokar två för-opponenter</b> . Dubbel seminarietid, 180 minuter bokas.  Kan förläggas inom eller utanför forskarforum.	Kappa inklusive artiklar skickas i förväg.